

Højtes Entreprenør Service ApS

CVR-nr.: 39196425

Veddevej 44
4295 Stenlille

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2022

Jacob Forsingdal Højte Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Højtes Entreprenør Service ApS
Veddevej44
4295Stenlille

e-mailadresse: højtes@hotmail.com

CVR-nr: 39196425

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		171.509	444.259
Lønninger		-69.811	-107.690
Andre omkostninger til social sikring		-3.541	-4.706
Andre personaleomkostninger		-4.091	-2.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.697	-67.697
Resultat af ordinær primær drift		3.369	261.732
Øvrige finansielle omkostninger		-876	
Ordinært resultat før skat		2.493	261.732
Skat af årets resultat		-2.178	
Årets resultat		315	261.732
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		315	261.732
I alt		315	261.732

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.090	194.786
Materielle anlægsaktiver i alt		89.090	194.786
Anlægsaktiver i alt		89.090	194.786
Råvarer og hjælpematerialer		17.200	25.000
Varebeholdninger i alt		17.200	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.254	14.938
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Tilgodehavender moms og afgifter		42.739	
Tilgodehavender i alt		177.993	64.938
Likvide beholdninger		45.505	188.034
Omsætningsaktiver i alt		240.698	277.972
AKTIVER I ALT		329.788	472.758

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		13.727	13.412
Egenkapital i alt		63.727	63.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.537	
Skyldig selskabsskat		2.178	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.476	145.721
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.870	252.080
Langfristede gældsforpligtelser i alt		266.061	397.801
Skyldig moms og afgifter			11.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			11.545
Gældsforpligtelser i alt		266.061	409.346
PASSIVER I ALT		329.788	472.758

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1